
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 11. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Rovné příležitosti 

Datum a místo konání: 25.8.2021 – 15:00, kancelář č. 208, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Aktivity implementace MAP na rok 2021 

Členové Pracovní skupiny byli seznámeni s aktivitami, které se od posledního setkání 

uskutečnily a byly jim představeny návrhy chystaných aktivit v nadcházejícím období. Měli 

příležitost vyjádřit svůj názor a přednést případné návrhy. 

Na přípravách Komunitního veletrhu pomůcek by se podle paní Hagarové mohla podílet paní 

Štefanovičová z jejich školy, paní Malíková navrhuje paní Karolínu Vobornou ze ZŠ 

Mládeže. Paní Bílková přinese nějaké vaky a hry, paní Hagarová „boffin“ – sadu her a úkolů 

pro nadané žáky. 

Paní Malíková má novou zkušenost s vibračními polštářky, které skvěle fungují na děti 

s poruchou pozornosti.  

S paní Bílkovou jsme se domluvili na uspořádání Metodického kabinetu polytechniky do 

konce září v SVČ, kde nám připraví exkurzy do dílny modelářského kroužku pan Pořízek.  

Další setkání Metodického kabinetu pro výchovné poradce uspořádáme na Základní škole 

JUDr. Mareše.  

Byl stanoven termín setkání ŘV na 21. září 2021, kde proběhne i „podpora znalostních 

kapacit“, kterou povede paní Hagarová a Malíková. Po domluvě s paní Bílkovou uspořádáme 

v sále na Středisku volného času ve Znojmě. 

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 16:30 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


